
Petra Z. (Zygyna) ID 36029 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.8.2024, 22:43

PODMÍNKY PRODEJE
vážení zákazníčci,
  Pokud si u mne rezervujete zboží , platbu prosím očekávám do 7 dnů a prosím rezervujte jen ti kdo máte opravdu zájem .Při
rezervaci uvádějte rovnou vaší adresu . Pokud chcete danou věc pouze přeměřit , tak na vaší odpověd čekám 24 hod pak
rezervaci ruším .

  Věcičky které prodávám jsou po mě a dcerkách . Vždy se snažím každou věc dostatečně popsat , ale pokud se stane , že
něco přehlédnu pak to opravdu není v úmyslu a snažím se vždy vyjít vstříct .

  NEMĚNÍM !!!!!!a na výměny neodepisuji ,děkuji za pochopení .

  Věcičky posílám po připsání korunek na účet , na poštu chodím 3 x týdně.
  Na poštu nechodím každý den a už opravdu NÉ hned jakmile se mi připíše platba .
  Nakupující žádám pouze o slušné jednání , jiným způsobem u mne nenakoupíte .
  děkuji za pochopení .
 Na postavě nefotím .

  Přeji příjemné nakupování Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

